1566

t%aé’ﬁ é;?mz/ééw
:@:ﬁwkab &5 a@zmm Mmﬂ

LAPLATA, 3 g DIC 2014

VISTO el expediente N° 22400-24271/13 del Ministerio de la Produc-

;_-_:';g {8y . cion, Ciencia y Tecnologia mediante el cual se tramita la designacion de Leandro Ratil
P Q '{‘4 W
Y %\“}‘*AALARCON como Personal de Gabinete — Planta Temporaria, con rango de Asesor del

-~

s . . . . .
I‘%nlstro Y remuneracion equivalente al cargo de Director Provincial de conformidad a los

J o ﬂ" )
%: i\h'teamientos establecidos en la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96) y

€ it
‘%ﬂ; Decreto Reglamentario N° 4161/96, y
ot

i

e i
\__p‘q &y £
A &
R W;
g/ CONSIDERANDO:
R Que atento razones estrictamente operativas y de funcionamiento, el

Ministro de la Produccion, Ciencia y Tecnologia estira necesario propiciar la designacion de
. Leandro Rail ALARCON como Personal de Gabinete — Planta Temporaria, con rango de

A§esor Yy remuneracion equivalente a Director Provincial, a partir del 1° de julio de 2013;

B
h";ﬁ_‘f}- Que la Jurisdiccion cuenta con el cargo vacante correspondiente

< "‘\T\A\@ontemplado en el Presupuesto General vigente;
/ .‘ f‘:‘?i . \j Que han tomado intervencién la Direccion Provincial de Personal y la
a.‘-‘ <y

3ﬁ; «¥jreccién Provincial de Presupuesto dependiente de la Subsecretaria de Hacienda del
2 » >

T3 ,.1 . . P
e i A ’mlsteno de Economia;
I
. c;j e Que la presente gestion encuadra dentro de los términos previstos en
N - ) . P '
Ty L " los articulos 111 inciso a) y 113 de la Ley N° 10.430 — (Texto Ordenado por Decreto N°

1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96 y en el marco de lo establecido en el

Por ello,




%cz@w é’eaw/évo
c%ﬁdkﬂb e ‘e%&e/md V%fed

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar, en Jurisdiccién — Ministerio de la Produccién, Ciencia y Tec-
=5 nologfa, a partir del 1° de julio de 2013, a Leandro Raiil ALARCON {DNI N° 28.946.348 —

_nj,;‘l‘,clase 1981), como Personal de Gabinete ~ Planta Temporaria, con rango de Asesor del
|
f;

J = Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.
/ ;5”,

W

Jit

~ 4

.Ministro y remuneracién equivalente al cargo de Director Provincial de conformidad a lo
iestablecido en los articulos 111 inciso a) y 113 de la Ley N° 10.430 — (Texto Ordenado por

164

Y

]
.-

-

#

ARTICULO 2°. EI presente decreto serd refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de la Produccién, Ciencia y Tecnolégia.

N\’)\
NIEL OSVALRO cioul
be! or

dela
Provinciade Buenos Aires




